

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAGELANG

Nomor: 673/KEP/II.3.AU/F/2020

Tentang

### PENGURUS IKATAN KELUARGA ALUMNI PROGRAM STUDI S1 FARMASI FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAGELANG PERIODE 2020-2024

#### Bismillahirrahmaanirrahiim

#### DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAGELANG

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka pemberdayaan alumni Program Studi S1 Farmasi Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Magelang perlu dibentuk kepengurusan Ikatan Keluarga Alumni.
  - b. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk menjadi pengurus Ikatan Keluarga Alumni Program Studi S1 Farmasi Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Magelang.
  - Bahwa untuk maksud tersebut di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
  - Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 02/PED/I.O/B/2012 tentang Pedoman Perguruan Tinggi Muhammadiyah
  - Surat Keputusan Rektor Nomor: 077/KEP/II.3.AU/D/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Magelang Masa Jabatan 2019-2023 Pengganti Antar
  - 5. Statuta Universitas Muhammadiyah Magelang Tahun 2013

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan Pertama

: Susunan Pengurus Ikatan Keluarga Alumni Program Studi S1 Farmasi Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Magelang Periode

2020-2024 sebagaimana tercantum dalam lampiranSurat Keputusan ini.

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

tetapkan di : Magelang

Yanggal : 1 September 2020

Dr. Heni Setyowati ER., S.Kp., M.Kes

NIK. 937008062

Lampiran 1.

Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan

Universitas Muhammadiyah Magelang : 673/KEP/II.3.AU/F/2020

Tanggal

: 1 September 2020

## SUSUNAN PENGURUS IKATAN KELUARGA ALUMNI PROGRAM STUDI S1 FARMASI FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAGELANG **PERIODE 2020-2024**

Ketua

: Umaimatun Nakhil, S.Farm

Sekretaris

: Diah Kartika Putri, S.Farm

Bendahara

: Mia Annida Amalia, S.Farm

Bidang Kegiatan Ilmia

: Isabella Meliawati Sikumbang, S.Farm

Bidang Kegiatan Pengabdian

: Dini Listiyana, S.Farm

Bidang Komunikasi dan Informasi

: 1. Siti Rahayu Nurjanah, S.Farm

2. Titi Wijayanti, S.Farm

ni Setyowati ER., S.Kp., M.Kes 937008062

Halaman 2 dari 2